

Ribu Inventarsnedkeri A/S
Tietgensvej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 20 68 63

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025

Martin Anders Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ribu Inventarsnedkeri A/S Tietgensvej 16 8600 Silkeborg
	Telefon: 86828611
	CVR-nr.: 26 20 68 63
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Bjerregaard Martin Anders Klein Lotte Klein
Direktion	Martin Anders Klein
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere møbler, inventar o.l. til butikker og kontorer m.m.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.441 t.kr. mod 9.948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 1.505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	9.441.165	9.947.544
2 Personaleomkostninger	-7.590.343	-6.970.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-663.117	-805.747
Driftsresultat	1.187.705	2.171.298
Andre finansielle indtægter	32.413	3.973
3 Øvrige finansielle omkostninger	-230.304	-214.086
Resultat før skat	989.814	1.961.185
Skat af årets resultat	-227.066	-456.065
Årets resultat	762.748	1.505.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	162.748	205.120
Disponeret i alt	762.748	1.505.120

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Produktionsanlæg og maskiner	2.109.102	2.537.531
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	755.499	645.263
Materielle anlægsaktiver i alt	2.864.601	3.182.794
8 Deposita	28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.000	28.000
Anlægsaktiver i alt	2.892.601	3.210.794
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.616.371	1.607.797
Varer under fremstilling	413.247	1.090.708
Varebeholdninger i alt	2.029.618	2.698.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.305.046	2.426.070
Andre tilgodehavender	167.051	115.757
Periodeafgrænsningsposter	66.148	19.812
Tilgodehavender i alt	2.538.245	2.561.639
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.220	10.648
Værdipapirer i alt	11.220	10.648
Likvide beholdninger	1.558.039	1.098.181
Omsætningsaktiver i alt	6.137.122	6.368.973
Aktiver i alt	9.029.723	9.579.767

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.318.966	2.156.218
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300.000
	Egenkapital i alt	<u>3.418.966</u>	<u>3.956.218</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	252.224	269.072
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>252.224</u>	<u>269.072</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	303.365	766.656
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.365</u>	<u>766.656</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	463.290	321.860
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	559.522
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.550	635.102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.917.935	1.618.999
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	243.914	466.576
	Anden gæld	1.110.479	985.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.055.168</u>	<u>4.587.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.358.533</u>	<u>5.354.477</u>
	Passiver i alt	<u>9.029.723</u>	<u>9.579.767</u>
1 Særlige poster			
10 Oplysninger om dagsværdi			
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.951.098	1.300.000	3.751.098
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.120	1.300.000	1.505.120
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.156.218	1.300.000	3.956.218
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.748	600.000	762.748
	500.000	2.318.966	600.000	3.418.966

Noter

	2024	2023
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Kompensationer Covid-19	0	119.507
	<u>0</u>	<u>119.507</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	119.507
Resultat af særlige poster netto	0	119.507
	<u>0</u>	<u>119.507</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.529.244	5.994.164
Pensioner	887.873	814.836
Andre omkostninger til social sikring	173.226	161.499
	<u>7.590.343</u>	<u>6.970.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>17</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	172.345	129.314
Andre finansielle omkostninger	57.959	84.772
	<u>230.304</u>	<u>214.086</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	0	313.151
Afgang i årets løb	0	-313.151
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-313.151
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	313.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
Færdiggjorte udviklingsprojekter		
<p>Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af en ny prototype til konceptudvikling for selskabet. Det er selskabets forventning, at udviklingen af denne prototype fremadrettet vil medføre en stigning i selskabets aktivitet. Salget af prototypen er påbegyndt.</p> <p>Aktivet er fuldt afskrevet.</p>		
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	0	166.477
Afgang i årets løb	0	-166.477
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-166.477
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	166.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2024	9.786.336	9.893.540
Tilgang i årets løb	0	38.700
Afgang i årets løb	0	-145.904
Kostpris 31. december 2024	<u>9.786.336</u>	<u>9.786.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-7.248.805	-6.813.222
Årets afskrivninger	-428.429	-581.487
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	145.904
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-7.677.234</u>	<u>-7.248.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.109.102</u>	<u>2.537.531</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>492.333</u>	<u>1.091.418</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.940.923	2.257.790
Tilgang i årets løb	344.924	41.800
Afgang i årets løb	-247.969	-358.667
Kostpris 31. december 2024	<u>2.037.878</u>	<u>1.940.923</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.295.660	-1.430.067
Årets afskrivninger	-234.688	-224.260
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	247.969	358.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.282.379</u>	<u>-1.295.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>755.499</u>	<u>645.263</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>327.633</u>	<u>407.989</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	179.735	179.735
Kostpris 31. december 2024	179.735	179.735
Nedskrivninger 1. januar 2024	-151.735	-123.688
Årets nedskrivninger	0	-28.047
Nedskrivninger 31. december 2024	-151.735	-151.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	28.000	28.000

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	766.655	463.290	303.365	0
	766.655	463.290	303.365	0

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	11.220
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	572

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 3.000 t.kr. med pant i det til enhver tid hørende driftsinventar og driftsmateriel samt lejerettigheder og goodwill til en samlet bogført værdi på 1.555 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en forpligtelse på 409 t.kr.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LM Klein Holding APS, CVR-nr. 29243018, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.